Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от « 17 » июля  2017 г.								№ 36 / 254

О признании Степкиной Ларисы Ивановны утратившей статус
кандидата на должность главы Ахтарского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района

Рассмотрев заявление Степкиной Ларисы Ивановны о снятии своей кандидатуры, поступившее в территориальную избирательную комиссию Приморско-Ахтарская 16 июля 2017 года, руководствуясь частью 1 статьи 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление Степкиной Ларисы Ивановны от 16 июля 2017 года о снятии своей кандидатуры на должность главы Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
2. Признать Степкину Ларису Ивановну утратившей статус кандидата на должность главы Ахтарского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.
3. Уведомить Степкину Ларису Ивановну о том, что заявление от 16.07.17 о снятии своей кандидатуры отзыву не подлежит направив ей копию настоящего решения.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц